116. Grant with warranty by Geoffrey son of Nicholas to Robert, clerk of Halton of one messuage 
with buildings in Lofthouse, rendering annually to Roger son of Robert and his wife Avice and their 
heirs, ld For this Robert gave Geoffrey 1m. f9v/p. 34 

[12d, x 13th centuries, before 1264) 
Rubdc. - Carta Galfridi filii Nicholas concessa Roberto clerico de Halton' de uno mesuagio in Loftus. 

Sciant presentes ct futuri quod ego Galfridus filius NichoW dedi et concessi et hac presend carta mea 

confirmavi Roberto clerico de Haltona et heredibus suis vel cui assignare voluerit unurn mesuagium cum 

edificiis in villa de Loftus scilicet quod iacet iuxta mesuagium Henrici de Langeleia versus orientern sibi ct 
heredibus suis; tencnd' et habend' de me et heredibus mcis libere, quicte, honorifice ct hereditarie cum 

omnibus asiamentis et communis predicte terre pertinendbus, reddcndo inde annuatim Rogero filio Roberti 

vel Avicie uxori sue vel hcredibus eorurn unum denarium ad festurn sancti Martini pro omni servitio et 
demanda et seculari exactione. Pro hac autem donationc et conccssione dedit mihi predictus Robertus unam 

marcam argend in recognitione pre manibus. Et ego predictus Galfridus ct hercdes mei predicturn mesuagium 

cum edificiis cum omnibus pertinendis prefato Roberto et heredibus suis vel suis assignatis ubique et contra 

ornnes homines imperpctuum warantizabimus. Et ut hec mea donatio et concessio rata. sit et stabilis sigilli mei 

appositione corroboravi. Hfis test[ibus] etcetera. 

Note: This charter follows sometime after no. 115. Date based on latest entry made by Scribe A [see Chapter V, 
see note of no. 115]. 
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117. Grant with warranty by Robert, clerk, of Halton, to the canons of a toft with buildings in 
Lofthouse which he had from of Geoffrey son of Nicholas, rendering annually to Roger son of Robert 
and his wife Avice Id fl9v/p. 34 

[12th x 131h centuries, before 1264] 
Rubric Carta Roberti de Haltona concessa ecclesie sancti Oswaldi de uno tofto in viUa de Loftus. 

Omnibus Crisd fidelibus ad quos presens scripturn pervenerit Robertus de Haltona clericus salutem in 

Domino. Novcrit universitas vestra me dcdissc, concessisse et hac presend carta mca confirmasse Dco et 
ccdcsie sancti Osuua1di de Nostl' et canonicis ibidcm Deo servicntibus unum toftum cum edificiis et omnibus 

abis pertinendis suis in Lofthus quod habui ex dono Galfridi fild Nicholai per cartam suam, tenend' et 
habend' dictis canonicis libere et quiete, pacifice et integre imperpetuum, reddendo inde annuatim Rogero flo